ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB,

DESPACHO N" TF 00001/2017

HOMOLOGAÇÃO

legais,
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n" 00001/2017, que objetiva;
Ampliação do Cemitério Público Municipal de Assunção - PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor^es):

- ESTRUCTURAL ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 05.881.170/0001-46

Valor: R$ 61.814,98(sessenta e um mil oitocentos e quatorze reais e noventa e oito centavos)

Publique-se e cumpra-se.

1)
,

iJílZWALDV^ELíDE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

(